2

[image: image1.png]

МЕСТНАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

АНДРЕЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  108 -А
	24  октября  2016 года
	с. Андреевка

О  внесении  дополнений  в  постановление
местной  администрации  Андреевского
 муниципального округа  от  15.02. 2016  № 55-А

«О  внесении изменений в постановление

местной администрации внутригородского

 муниципального образования города Севастополя

Андреевский муниципальный округ от 09.07.2015

№03-А «О применении кодов  бюджетной  классификации
Российской Федерации  в части,  относящейся  к
 бюджету Андреевского муниципального округа»
                В соответствии с пунктом 1 статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации от  08  июня  2015г. № 90н «О  внесении  изменений  в  Указания  о  порядке применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации, утвержденные  приказом  Министерства  финансов  Российской  Федерации от  01  июля  2013г. № 65н», приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 декабря 2015 года №191н, приказом Департамента финансов  города Севастополя от 27.11.2015 №200 «Об Указаниях о применении кодов бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету города Севастополя», местная  администрация    Андреевского  муниципального округа
                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.  Внести дополнения в раздел 3 постановления местной администрации внутригородского муниципального  образования  города  Севастополя  Андреевский  муниципальный округ  от  15 февраля  2016г. № 55-А «О внесении  изменений в постановление местной администрации внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский  муниципальный округ от 09.07.2015 №03-А «О применении кодов бюджетной классификации   Российской  Федерации в  части,  относящейся  к  бюджету  Андреевского муниципального  округа»  согласно Приложению к настоящему Постановлению.

         2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на стенде для официальной информации муниципального образования.

         3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         4.  Контроль за выполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

полномочия председателя Совета,

Глава местной администрации                                                                П.Н.Сысуев
                                                                                       Приложение

                                                                                      к постановлению местной

                                                                                      администрации внутригородского

                                                                                     муниципального образования города

                                                                                     Севастополя Андреевский

                                                                                      муниципальный округ

                                                                                     от   24.10.2016 г. № 108 -А
 Перечень и правила отнесения расходов бюджета внутригородского муниципального образования города Севастополя Андреевский муниципальный округ на соответствующие целевые статьи
01 0 00 00000  Муниципальная программа  «Организация местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании»

         По данной целевой статье  отражаются расходы местного бюджета, направленные  на организацию местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании.
01 0 00 К7201 Мероприятия, направленные на  организацию местных и участие в организации и проведении городских праздничных и иных зрелищных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании.

02 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании»
           По данной целевой статье отражаются расходы местного бюджета, направленные на развитие физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании.

02 0 00 С7201 Мероприятия, направленные на развитие физической культуры и массового спорта, организацию проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий во внутригородском муниципальном образовании.

Глава ВМО Андреевский МО, исполняющий

полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации                                                    П.Н.Сысуев